
  

  

 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

 

 
 

Váš dopis zn.    
Ze dne    

 Naše zn. 1133/2021-SŽ-GŘ-O8  
Listů/příloh 3/2  
   
Vyřizuje Ing. Tereza Zachová  
Telefon ---  
Mobil ---  
E-mail ---  
    
Datum 6. 1. 2021   
 
 
 

   

Věc: Vysvětlení Výzvy k podání nabídky č. I.  
 
Podlimitní sektorová veřejná zakázka na služby s názvem: 

 „Úklidové služby – úklid objektů GŘ SŽ“ 
 
Správa železnic, státní organizace (dále jen „Zadavatel“) obdržela dne 5. 1. 2021 v 16:02 hod. 
žádost o vysvětlení výzvy k podání nabídky. Zadavatel formou Vysvětlení výzvy k podání 
nabídky č. I odpovídá na tuto žádost doručenou k veřejné zakázce následovně:  
 
Dotaz č. 1: 

„Dobrý den, 
bohužel se nám nepodařilo otevřít přílohy č.3 a č.6 
Děkuji“ 

Odpověď č. 1: 

Vzhledem k technickému problému, díky kterým nelze na profilu zadavatele otevřít excelovou 
přílohu č. 6 výzvy k podání nabídky – Dílčí ceny předmětu veřejné zakázky a excelovou 
Přílohou č. 3 smlouvy o poskytování služeb – Dílčí ceny předmětu služeb, zadavatel opětovně 
předmětné a nepozměněné přílohy vloží na profil zadavatele do záložky „Zadávací 
dokumentace“.  

Závěr 

Zadavatel sděluje, že předmětné přílohy byly součástí souhrnné výzvy k podání nabídky, která 
obsahovala veškeré přílohy, a tudíž jejich znění jsou dodavatelům známé. Zadavatel však 
uznává, že výše uvedené přílohy nebyly vzhledem k technickým problémům editovatelné.  

Na základě výše uvedeného Zadavatel rozhodl, přestože nedošlo ke změně zadávací 
dokumentace, o prodloužení lhůty pro podání nabídky do 18. 1. 2021 do 8:45 hod.  

Příloha č. 1 - Příloha č. 6 výzvy k podání nabídky – Dílčí ceny předmětu veřejné zakázky 
Příloha č. 2 - Příloha č. 3 Smlouvy o poskytování služeb – Dílčí ceny předmětu služeb 

 
elektronicky podepsal(a) 
...................................................               

JUDr. Ilona Svobodová 
ředitelka odboru nákupu a veřejných zakázek 
 

 



 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

15.12.2020   1/1

Příloha č. 6 Výzvy k podání nabídky

Dílčí ceny předmětu veřejné zakázky

Cena za 
1 měsíc v Kč 

bez DPH

Výše DPH 21 % 
za 1 měsíc v Kč

Cena celkem 
za 1 měsíc v Kč vč. 

DPH
Měsíční paušál za 
pravidelné 
úklidové práce

0,00 0,00

X

Cena za 48 
měsíců v Kč 

bez DPH 
(4 roky)

Výše DPH 21 % 
za 48 měsíců v Kč

Cena celkem 
za 48 měsíců v Kč vč. 

DPH

Pravidelné 
úklidové práce za 
celou dobu plnění 
předmětu 
veřejné zakázky

0,00 0,00 0,00

Cena za 
1 hodinu v Kč 

bez DPH

Výše DPH 21 % 
za 1 hodinu v Kč

Cena celkem 
za 1 hodinu v Kč vč. 

DPH

Hodinová sazba 
mimořádných 
úklidových služeb

0,00 0,00

Y
Cena za 400 

hodin v Kč bez 
DPH

Výše DPH 21 % 
za 400 hodin v Kč

Cena celkem za 400 
hodin v Kč vč. DPH

Mimořádné 
úklidové služby 
při maximálním 
počtu 400 hodin 
po celou dobu 
plnění předmětu 
veřejné zakázky

0,00 0,00 0,00

X+Y Cena celkem 
v Kč bez DPH Výše DPH 21 % v Kč Cena celkem v Kč vč. 

DPH
Celková 
nabídková cena 0,00 0,00 0,00

Pozn. Zeleně zaznačená pole vyplní dodavatel



 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

15.12.2020   1/1

Příloha č. 3 Smlouvy o poskytování služeb

Dílčí ceny předmětu služeb

Cena za 
1 měsíc v Kč 

bez DPH

Výše DPH 21 % 
za 1 měsíc v Kč

Cena celkem za 
1 měsíc v Kč vč. DPH

Měsíční paušál za 
pravidelné 
úklidové práce

0,00 0,00

X

Cena za 
48 měsíců v Kč 

bez DPH 
(4 roky)

Výše DPH 21 % 
za 48 měsíců v Kč

Cena celkem 
za 48 měsíců v Kč vč. 

DPH

Pravidelné 
úklidové práce za 
celou dobu plnění 
předmětu 
veřejné zakázky

0,00 0,00 0,00

Cena za 
1 hodinu v Kč 

bez DPH

Výše DPH 21 % 
za 1 hodinu v Kč

Cena celkem 
za 1 hodinu v Kč vč. 

DPH

Hodinová sazba 
mimořádných 
úklidových služeb

0,00 0,00

Y
Cena za 400 

hodin v Kč bez 
DPH

Výše DPH 21 % 
za 400 hodin v Kč

Cena celkem za 400 
hodin v Kč vč. DPH

Mimořádné 
úklidové služby 
při maximálním 
počtu 400 hodin 
po celou dobu 
plnění předmětu 
služeb

0,00 0,00 0,00

X+Y Cena celkem 
v Kč bez DPH Výše DPH 21 % v Kč Cena celkem v Kč vč. 

DPH
Celková 
nabídková cena 0,00 0,00 0,00

Pozn. zeleně zaznačená pole vyplní poskytovatel



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1295659

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4abe3402-dd40-488a-9992-248a09f0c412

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Tereza ZACHOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.01.2021 11:09:00


		2021-01-06T10:09:03+0000


		2021-01-06T11:12:52+0100
	JUDr. Ilona Svobodová 1b82cdecd69dba9b31d78d62c0c85180cf454cd6




